
2日目 4月23日(日)

第一会場 第二会場 第三会場 第四会場 第五会場 第六会場 ポスター会場
（B2F　記念ホール） （2F　第一講堂） （2F　第二講堂） （3F　第三講堂） （3F　第四講堂） （1F　大学食堂） （B3F　ロビー）

一般口演 4
O-12～O-15

特別セミナー
デジタルプロセス㈱

ランチョンセミナー1 ランチョンセミナー2 ランチョンセミナー3 ランチョンセミナー4
クラレノリタケデンタル㈱ デンツプライシロナ㈱ スリーエムジャパン㈱ コアフロント㈱

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

教育講演

シンポジウム 4

ポスター撤去

ポスター閲覧
(36演題)

一般口演 5
O-16～O-18

閉会式

企業展示

撤去

シンポジウム 2

海外特別講演

シンポジウム 3


